
Ogłoszenie nr 540091680-N-2020 z dnia 27-05-2020 r. 

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 541902-N-2020 

Data: 21-05-2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 00102086100000, ul. 

Powstańców Śląskich   24,26, 53-333  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 36 52 

403, e-mail sekretariat2.ias.wroclaw@mf.gov.pl, faks 71 36 52 781. 

Adres strony internetowej (url): www.dolnoslaskie.kas.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: Data: 2020-06-02, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: Data: 2020-06-04, godzina: 10:00 

Page 1 of 1

27.05.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c5a8ee9c-9d5c-4ecb-9eb1-7d94ba430b8c


